РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 26.02.2015                                                    № 690
О даче согласия МУП «Эфир» на предоставление займа
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь  ст. 815 Гражданского кодекса РФ, Федеральными законами от 11.03.1997 №48-ФЗ «О переводном и простом векселе», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром:
РЕШИЛ:

1. Дать согласие  муниципальному унитарному предприятию округа Муром «Эфир» на предоставление займа в сумме 375 000 (триста семьдесят пять тысяч) рублей под процентную ставку 20% годовых муниципальному унитарному предприятию округа Муром «Агентство развития инвестиций, рынка недвижимости и приватизации» путем выдачи заемщиком простого векселя со сроком по предъявлении.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром А.В.Фатеева и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А. Раевского.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	  Е.Е. Рычков

	К.Г. Федурин

[image: image2.emf]1 В дело  1 шт.

2

Финансовое управление администрации

округа Муром

1 шт.

3 КУМИ 1 шт.

4 МУП "Эфир" 1 шт.

4 шт. Всего:

Рассылка:

Готовил:

	И.о. начальника отдела по управлению и распоряжению муниципальной собственностью КУМИ округа Муром
	С.С.Кострикова

Согласовано:

Председатель КУМИ округа Муром                                                          В.А.Раевский
Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                                           А.В.Фатеев

Завизировано:
   Начальник правового управления                                                              Д.А.Карпов

  Консультант по правовым вопросам                                                           Г.П.Чубарова

_1485681073.xls
Лист1

		Рассылка:

		1		В дело		1		шт.

		2		Финансовое управление администрации округа Муром		1		шт.

		3		КУМИ		1		шт.

		4		МУП "Эфир"		1		шт.

		Всего:				4		шт.